Powiat Bialostocki-Starostwo Powiatowe

w Bialymstoku

ul. Borsitcza 2, 15-569 Biadystok Biatystok, 16.03.2021

OR.272.2.2021

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

DOTYCZY: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania
negocjacji na wykonanie prac geodezyjnych obejmujacych opracowanie dokumentacji
geodezyjnej dotyczacej podziatéw geodezyjnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych
(t. j. Dz. U. 2 2019r. poz. 2019), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zgtoszone w postepowaniu pytania:

Pytanie 1: ,Czy zamawiajacy uzna warunek udziatu w postepowaniu okreslony w SWZ w punkcie V.
Podstawy wykluczenia z postepowania o udzielenie zamdwienia oraz informacja o warunkach udziatu w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia, ust. 4. pkt. 4, dotyczacy czesci A, B, C, D, E za spetniony, tzn.:

a) wykonawca w 2020r. wykonat dwa odrebne zaméwienia obejmujace podziaty nieruchomosci na
potrzeby postepowan administracyjnych, prowadzonych przez Staroste w zakresie zwrotu czesci
wywtaszczonych nieruchomoéci bytym wiascicielom lub ich spadkobiercom. Operaty techniczne z tych
opracowan zostaty przyjete do panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 2020r., ale
jeszcze nie zostaty wydane decyzje administracyjne.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie uzna warunku udziatu za spetniony.

Pytanie 2: ,Czy zamawiajacy uzna warunek udziatu w postepowaniu okreslony w SWZ w punkcie V.
Podstawy wykluczenia z postepowania o udzielenie zaméwienia oraz informacja o warunkach udziatu w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia, ust. 4. pkt. 4, dotyczacy czesci F za spetniony, tzn.:

a) wykonawca wykonat zlecenie polegajace na sporzadzeniu dokumentacji geodezyjno-prawnej, t. j.
wznowieniu znakéw granicznych/wyznaczeniu punktow granicznych ujawnionych uprzednio w ewidencji
gruntéw i budynkéw (iloé¢ znakdéw/punktéw granicznych: ponad 100 szt.) realizowane na rzecz
Nadleénictwa czyli ,administracji lesnej”, o ktorej mowa w SWZ. Ma to uzasadnienie, poniewaz
procedura taka jest tozsama z ta, ktdra jest przedmiotem niniejszego przetargu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze aby spetni¢ okreslony dla czeSci F warunek udziatu
w postepowaniu oprécz wznowienia znakéw granicznych/wyznaczenia punktow granicznych
ujawnionych uprzednio w ewidencji gruntéw i budynkéw, nalezy sporzadzi¢ dokumentacje geodezyjno-
prawna, ktdra nastepnie postuzy do regulacji ksigg wieczystych danej nieruchomosci. Zatem warunek
nie zostanie uznany za spetniony.
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